Администрация Моргаушского района
Заседание Совета по противодействию коррупции Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2021 года
№ 3/2

	Об анализе  обращений  граждан  за 2021 год на предмет    наличия    в    них информации о фактах коррупции

          Заслушав и обсудив информацию, Совет по противодействию коррупции Моргаушского района Чувашской Республики решил:

1.Информацию об анализе  обращений  граждан  за 2021 год на предмет    наличия    в    них информации принять к сведению.
2. Рекомендовать управлению делами администрации района (Краснову А.В.) совместно со структурными подразделениями администрации района и главами сельских поселений района:
- продолжить работу по анализу обращений граждан на предмет наличия в них информации о фактах коррупции со стороны муниципальных служащих Моргаушского района;
[bookmark: _GoBack]- принять меры, направленные на предупреждение фактов коррупции со стороны муниципальных служащих Моргаушского района.
Срок: постоянно.

Председатель Совета по противодействию
коррупции в Моргаушском районе
Чувашской Республики                                                                                         И.В.Николаев